

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๐๓-๐๒ สายทุ่งมะสัง -บ้านหินลับ หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งมะสัง ตำบลหนองกุ่ม จำนวน ๙ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๖๐๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๒๙ ชุด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	13,606.000	15.78	214,702.68	1.3540	21.36	290,707.42
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	680.300	488.14	332,081.64	1.3540	660.94	449,638.54
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	325.650	627.04	204,195.57	1.3540	849.01	276,480.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๐๓-๐๒ สายทุ่งมะสัง -บ้านหินลับ หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งมะสัง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลหนองกุ่ม จำนวน ๙ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๖๐๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๒๙ ชุด							
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	13,606.000	352.51	4,796,251.06	1.3540	477.29	6,494,123.93
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	101.000	213.01	21,514.01	1.3540	288.41	29,129.96
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,078.000	149.39	161,042.42	1.3540	202.27	218,051.43
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,171.000	55.02	119,448.42	1.3540	74.49	161,733.16
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

กุ่มภา สีเสียด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๐๓-๐๒ สายทุ่งมะสัง -บ้านหินลับ หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งมะสัง							
ตำบลหนองกุ่ม จำนวน ๔ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๖๐๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๒๔ ชุด								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	533.920	282.00	150,565.44	1.3540	381.82	203,865.60
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,856,000.00
						รวมราคากลาง		9,979,730.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๑๐๓-๐๒ สายทุ่งมะสัง-บ้านหินลับ หมู่ที่ ๓ บ้านทุ่งมะสัง ตำบลหนองกุ่ม จำนวน ๙ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๖๐๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาฟ้าได้ โคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน ๒๙ ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม อำเภออพลอย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม

กุ่มภา สี่เสียด

(กุณภา สีสียด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิภาณี แสงทอง

(วิทยานิพนธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรหมภัสสร เหลืองชัยพร

(พรหมภัสสร เหลืองชัยพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง